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TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT 99000263970

NOMBRE ASOCIACION CIVIL VENADENSE DE TENIS DE MESA CALLE la pampa

NUMERO 46 PISO

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD VENADO TUERTO

CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31

TIPO OBJETO SOCIALES - Otros

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 667 15-06-2018

REFORMAS

BALANCES

ESTATUTOS
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AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

20201955034
20162279875
20170750447
20128870041

APELLIDO

Sanz
dotti
pegoraro

BLANCO

NOMBRE

Nestor Marcelo
horacio
adrian

ALFREDO

CARGO

PRESIDENTE
SECRETARIO
TESORERO

REVISOR DE CUENTAS
TITULAR

FECHA INICIO EN EL
CARGO

23/08/2017
23/08/2017
23/08/2017
23/08/2017

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)

24
24
24
24
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