

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	99000263970
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL VENADENSE DE TENIS DE MESA	CALLE	la pampa
NÚMERO	46	PISO	
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	VENADO TUERTO
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	12	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	31
TIPO OBJETO	SOCIALES - Otros		

CONSTITUCIÓN

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	667	15-06-2018

REFORMAS**BALANCES****ESTATUTOS**

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
20201955034	Sanz	Nestor Marcelo	PRESIDENTE	23/08/2017	24
20162279875	dotti	horacio	SECRETARIO	23/08/2017	24
20170750447	pegoraro	adrian	TESORERO	23/08/2017	24
20128870041	BLANCO	ALFREDO	REVISOR DE CUENTAS TITULAR	23/08/2017	24